

Kashko Bygg AB

559210-7089

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Abdulhai Kashko, Styrelseledamot

2025-04-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg och snickeriarbete, företrädesvis om ny- och tillbyggnationer samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Kalmar.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-07-01 - 2023-12-31	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Nettoomsättning	3 968 780	1 453 102	915 034	814 161
Resultat efter finansiella poster	673 216	122 051	199 782	245 336
Soliditet (%)	62	31	50	63

Under det senaste året har bolaget visat en stark finansiell utveckling. Nettoomsättningen har ökat med mer än 50% jämfört med föregående år, vilket indikerar en positiv tillväxt och ökad efterfrågan på våra tjänster. Rörelseresultatet har också förbättrats avsevärt, vilket speglar effektiviteten i vår verksamhet och vår förmåga att leverera värde till våra kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	421 053	33 547	504 600
Balanseras i ny räkning		33 547	-33 547	0
Årets resultat			534 623	534 623
Vid årets utgång	50 000	454 600	534 623	1 039 223

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	454 600
Årets resultat	534 623
Summa	989 223
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	989 223
Summa	989 223

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-07-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 968 780	1 453 102
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-43 666	-146 897
Övriga rörelseintäkter		96 919	537 543
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 022 033	1 843 748
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-839 156	0
Övriga externa kostnader		-1 286 682	-471 823
Personalkostnader	2	-940 767	-1 121 574
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-270 839	-110 300
Övriga rörelsekostnader		-9 000	-18 000
Summa rörelsekostnader		-3 346 444	-1 721 697
Rörelseresultat		675 589	122 051
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 373	0
Summa finansiella poster		-2 373	0
Resultat efter finansiella poster		673 216	122 051
Resultat före skatt		673 216	122 051
Skatter			
Skatt på årets resultat		-138 593	-88 504
Årets resultat		534 623	33 547

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 120 671	1 230 510
Summa materiella anläggningstillgångar		1 120 671	1 230 510
Summa anläggningstillgångar		1 120 671	1 230 510
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		321 834	365 500
Summa varulager m.m.		321 834	365 500
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		76 526	9 604
Övriga fordringar		11 010	0
Summa kortfristiga fordringar		87 536	9 604
Kassa och bank			
Kassa och bank		146 732	2 494
Summa kassa och bank		146 732	2 494
Summa omsättningstillgångar		556 102	377 598
Summa tillgångar		1 676 773	1 608 108

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		454 600	421 053
Årets resultat		534 623	33 547
Summa fritt eget kapital		989 223	454 600
Summa eget kapital		1 039 223	504 600
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		354 985	1 085 150
Summa långfristiga skulder		354 985	1 085 150
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		138 593	0
Övriga skulder		101 222	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		42 750	18 358
Summa kortfristiga skulder		282 565	18 358
Summa eget kapital och skulder		1 676 773	1 608 108

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	3,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	1 363 200
Inköp	161 000
Utgående anskaffningsvärden	1 524 200

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-132 690
Årets avskrivningar	-270 839
Utgående avskrivningar	-403 529

Redovisat värde

1 120 671

Underskrifter

Årsredovisning för Kashko Bygg AB, 559210-7089
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Abdulhai Kashko
Abdulhai Kashko
Styrelseledamot
2025-04-16